05 Marli Perdi 2504-2 6.240.00 530.40 5.709.60 

06 einara Azsolini 2583-2 6.240.00 530.40 5.709.60 

07 Marli S.N. Harnisch 8192-9 6.240.00 530.40 03. 212.40 5.922.00 

08 .0ilson J. Zanboni 2676-6 6.240.00 530.40 5.709.60 

TOTAIS 49.920.00 40243.20 10 ' 2.124.00 47.800.80 
- -----) ............. 

aZ$47.800.80(Quarenta sete mil, oitocentos cruzados, oitenta century 
Importa a prestiM)VR9116168 $47.800,130ECCHO3 

Salgado Filho, em  30  dellaarS°   de 1438

Prefeitura Municipal de Saeado Filho - Estado do Plan& 
FOLHA DE PAGAMENTO - Mêsde  Mkrtg°    de 198  

8 

PESSOAL: LIXEIROS 

N°